REPUBLICA DE COLOMBIA
Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:04/08/2023

ESTADO No. 131

Radicacion

76001310301120220028700

76001310301120230003300
76001310301120230013000

76001310301120230013800

76001310301120230015900
76001310301120230016300
76001310301120230016500

76001310301120230018200

76001310301120230020900

Numero de registros:9

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Verbal

Verbal

Demandante

JHON JAIRO ARBOLEDA
BASTIDAS

VIVIANA LUCIA TRUJILLO
BRESCIA

BANCO DE BOGOTA

ASOCIACION FRIAS Y
MANCERA S EN C AFYM S EN
C

BANCO DAVIVIENDA S.A

SCOTIBANK COLPATRIA S.A.

BANCO DE BOGOTA

HENRY CASTANEDA CAICEDO

EN REPRESENTACION DE LA
COMUNIDAD DE
PROPIETARIOS ALICIA
CASTANEDA CAICEDO,

MARINA CASTANO LONDORNO

LISTADO DE ESTADO

Demandado

ARMANDO PEREZ ALARCON

ELIZABETH DIAZ ALVAREZ

TRIAGONO S.A.S

APOD. PAULINA QUIJANO DE
SANCHEZ

PAULO ANDRES MORALES
GARCIA

SHIRLEY GAVIRIA BEDOYA

CLAUDIA LILIANA OROZCO
AGUDELO

IVAN OSORIO CORDOBA

PERSONAS INCIERTAS E
INDETERMINADAS

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. ordena seguir adelante ejecucion

Auto resuelve concesion recurso apelaciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto aprueba liquidacion OBS. de costas

Auto resuelve desistimiento OBS. de recurso

Auto resuelve Solicitud OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. ordena seguir adelante ejecucion

Agreguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

03/08/2023

03/08/2023

03/08/2023

03/08/2023

03/08/2023

03/08/2023

03/08/2023

03/08/2023

03/08/2023

Folio

120

822

502

123

198

102

124

52

181

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/08/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretaria



