## REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:04/08/2023 ESTADO No. 131

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120220028700	Ejecutivo con Título Hipotecario	JHON JAIRO ARBOLEDA BASTIDAS	ARMANDO PEREZ ALARCON	Auto de Trámite OBS. ordena seguir adelante ejecucion	03/08/2023	120	1
76001310301120230003300	Verbal	VIVIANA LUCIA TRUJILLO BRESCIA	ELIZABETH DIAZ ALVAREZ	Auto resuelve concesión recurso apelación OBS Sin Observaciones.	03/08/2023	822	1
76001310301120230013000	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	TRIAGONO S.A.S	Auto aprueba liquidación OBS. de costas	03/08/2023	502	1
76001310301120230013800	Ejecutivo Singular	ASOCIACION FRIAS Y MANCERA S EN C AFYM S EN C	APOD. PAULINA QUIJANO DE SANCHEZ	Auto resuelve desistimiento OBS. de recurso	03/08/2023	123	1
76001310301120230015900	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO DAVIVIENDA S.A	PAULO ANDRES MORALES GARCIA	Auto resuelve Solicitud OBS Sin Observaciones.	03/08/2023	198	1
76001310301120230016300	Ejecutivo Singular	SCOTIBANK COLPATRIA S.A.	SHIRLEY GAVIRIA BEDOYA	Auto de Trámite OBS. ordena seguir adelante ejecucion	03/08/2023	102	1
76001310301120230016500	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO DE BOGOTA	CLAUDIA LILIANA OROZCO AGUDELO	Agreguese a autos OBS Sin Observaciones.	03/08/2023	124	1
76001310301120230018200	Verbal	HENRY CASTAÑEDA CAICEDO EN REPRESENTACION DE LA COMUNIDAD DE PROPIETARIOS ALICIA CASTAÑEDA CAICEDO,	IVAN OSORIO CORDOBA	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	03/08/2023	52	1
76001310301120230020900	Verbal	MARINA CASTAÑO LONDOÑO	PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	03/08/2023	181	1

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/08/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretaria